(45) 999886652 (45) 998326032 (45) 999787677 CEZARBRESOLIN68@GMAIL.COM

BRADESCO

0438-3 C/C 0147001-9

Cesar Bresolin 697.541.449-15

CESAR BRESOLIN

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
360

Scania R-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

Verde

9BSR4X2A043552772 2004/2004

ACZ0360 828286680 R$ 158.222,00

Cento e cinquenta e oito mil e duzentos e vinte e dois reais 513052-2

3 EIXO

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Céu Azul 10 Agosto 2022

Adesão       

R$ 178.222,00 R$ 1.148,40 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Céu Azul 10 Agosto 2022

Adesão      

Céu Azul 10 Agosto 2022

Recibo              

Cesar Bresolin 1660135261

697.541.449-15 ACZ0360

R$ 1.588,40 Mil e quinhentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos

R$ 1.588,40

Céu Azul 10 Agosto 2022

Checklist         

Cesar Bresolin 10/08/2022 1660135261

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz 360 Scania R-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

ACZ0360

Rastreador SAEGGO